
Městys Chudenice
Ť

UsnesenÍ
z 6. zasedám Zastupitelstva městyse Chudenice,

konaného dne 13.12.2022 od 18:00 hodin v zasedaď mÍstnosti Úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice:

Č. 2022-06-1

Č. 2022-06-2

Č. 2022-06-3

Č. 2022-06-4

schválílo po úpravách program zasedání.

vzalo na vědomí Rozpoaová opatření č. 8/2022 a č. 9/2022.

schválílo Rozpočet městyse Chudenice na rok 2023.

stanovilo v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o

obcích, ve znění pozdějších předpisŮ, kompetencí starosty městyse k

prováděnÍ jednotlívých rozpoČtových opatřenÍ během roku 2023 s limitem

na jednotlivou položku do 3 míl. Kč.

schválilo OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového

hospodářství, s účinností od 1. 1. 2023, výše poplatku 1.000,-Kč/os.

schválilo upravení ceny vodného a stočného v městysi Chudeníce ve výší

vodné 35,- Kč m3, stočné 40,- Kč/m3, s účinností od 1.1.2023.

schválílo Směrnice pro provedení inventarizace za rok 2022.

schválílo Smlouvu o poskytovánÍ právnÍ pomoci s advokátem

JUDr. Rostíslavem Netrvalem, ph.o.

schválílo sepsání pojístné smlouvy se společností Generali Česká
pojíšťovna a.s., k produktu Pojíštění podnikatele a právnických osob

ProfiPlán č. 4881619054 - pojištění majetku a odpovědnosti městyse.

č.2022-06-10 schválík) sepsání pojistné smlouvy se společností Generali Česká
pojišťovna a.s., o havarijním pojíštění vozidel městyse zařazených v IZS.

č. 2022-06-11 schválilo termíny svatebních obřadů na jiném vhodném místě pro rok
2024.

schválílo obřadní dny a rozsah hodin svatebních obřadů, obřadní místnost

a pověřence k příjímání prohlášení o vstupu do manželství.

schválílo zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 127/1 a 127/14 pro

uložení podzemního vedení NN formou sepsáním smlouvy o smlouvě

budoucí se společností ČEZ Distríbuce, a.s. v zastoupení spoleČnosti
Montprojekt, a.s.

č. 2022-06-14 schválílo Variantní studíí zásobování pitnou vodou městyse Chudenice

(součástí správního obvodu jsou též obce Slatína, Bezpravovíce a Býšov,

které jsou zásobeny vodou z domovních studní a vrtů a nejsou informace

o problémech se zásobováním vodou) a príorizuje vybudování nové

Č. 2022-06-5

č. 2022-06-6

Č. 2022-06-7

Č. 2022-06-8

Č. 2022-06-9

Č. 2022-06-12

Č. 2022-06-13



Iů
?

Městys Chudenice
'?

úpravny vody v objektu stávající školy, z něhož bude upravená voda

čerpána do stávajícího vodojemu, přiČernŽ se předpokládá připojení dalšÍch

vodních zdrojŮ, přístavba druhé komory vodojemu a napojení obce Lučice
na stávající vodovod.

schválílo poskytnutí příspěvku Plzeňskému kraji na dopravní obslužnost

pro rok 2023 ve výši 47.376,- Kč formou dotace a sepsánÍm VPS.

č. 2022-06-16 schválílo prodloužení spolupráce s lesním hospodářem p. Žihlou a sepsání
smlouvy o výkonu funkce odborného hospodáře s účinností od 1.1.2023.

schválílo Pravidla pro samovýrobu palívového dřeva s účinností od
1.1.2023.

schválílo dohodu o spoluprácí s AOPK a LČR při péčí o NPP Amerícká
zahrada.

schválílo podporu Charitní pečovatelské službě na rok 2023 formou

poskytnutí účelové dotace ve výŠí 50.000,- Kč a sepsáním VPS.

neschválilo pronájem částí nebytových prostor v budově čp. 246 -
ZdravotnÍ Středisko,

projednalo Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 1285/4 v k.ú. obce
Chudeníce - neschválilo prodej pozemku,

- schválilo případné vyhlášení záměru pronájmu pozemku.

č. 2022-06-22 schválílo poskytnutí dotace Mysliveckému spolku Žd'ár Chudeníce ve výši
50.000,- Kč z Programu podpory čínností a akcí spolků a NO, a sepsání
VPS.

zamítlo přijetí daru ve formě podílu 1/212 z pozemků č. 772]6, 772/9 a
1969 v k.ú. obce Chudeníce.

schválilo poskytnutí finančrího daru ZŠ a MŠ Švíhov ve výší 39.000,- Kč
formou účelové dotace a sepsáním VPS.

Č. 2022-06-15

Č. 2022-06-17

Č. 2022-06-18

Č. 2022-06-19

Č. 2022-06-20

Č. 2022-06-21

Č. 2002-06-23

Č. 2002-06-24

David Žák

stamsta

:ž
/

Vyvěšeno včEl. ÚD:

Sejmuto:

i<.iz.zoz;i

'?

W>
Na zasedání byla pořízena audionahrávka, která je v elektronické podobě uložena na úřadu městyse.


